COMUNICADO

RESULTADO DOS RECURSOS DA FASE DE SELEÇÃO DO

EDITAL Nº 01/2020 - EDITAL SELEÇÃO DE PROJETOS DE MÚSICA PARA CIRCULAÇÃO

EM LONAS, ARENAS E ARENINHAS DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

A Secretaria Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da

análise dos recursos dos proponentes não selecionados na etapa de Seleção do Edital nº 01, de

16 de janeiro de 2020 - Edital Seleção de Projetos de Música para Circulação em Lonas, Arenas

e Areninhas da Cidade do Rio de Janeiro.

A Comissão de Análise Técnica é soberana para a análise dos recursos interpostos.

Após detida análise dos mesmos, a Comissão de Análise Técnica resolve proferir o seguinte

julgamento:

a) Indeferir os recursos abaixo relacionados:

Nº de
Inscrição

Nome do projeto Proponente Item Motivo

165

Bossa Rio

SILAS

FRANCA DE
SOUZA

04759083502

4.1.

A PROPONENTE deve,
obrigatoriamente, ser

sediada no Município do
Rio de Janeiro, conforme
condições dispostas no
item 2.1 deste Edital.

140 A Música do Século XX do Popular
ao Erudito

Ciro Muniz
Magnani

 O recurso que tiver por
finalidade encaminhar

documentos, formulários
e materiais que não
foram entregues no

prazo de inscrição será
automaticamente

indeferido.

Rio de Janeiro, 08 de junho de 2020.